Bb sToMB e coOpamim jiA orpamAaeHid HHTepecOBb BIaBIbHA
cABlaHO eme NOCTAHOBIEHIE O OBranXD JIOAEXDB, T.-€. O4EBHXHO O
6BxaBmuExb sine reclinacione, Ge3b» Bbgoma BIagBIbLA B HCOOX-
Hemis BCBxb oopmareHOCTell oTRasa. [lpmmapmiff Tamoro Gbriaro
008328, OyAydn omopBmieE> rocnognEOMB OBmEABMIAro, OTNYCTATH
ero ¢b TpeMa rpHBHAMH IITPA®A; €CIH ke KpPeCTbAHHE'D He OyaeTn
OTOYImEeRb, TO FOCOOJHAD €ro 30BeTh Ha TpeTik KeHp Bb CyAb NpH-
HABIDATO €ro KpPeCThAHWHA, M NepeHABMi#i NIATHTDH TpPA IPHBHH CY-
Aebnoit BEpH M cToabro e HcTny. TyTh Ke mpubaBIeHO BamHOE
sambByanie, uTo AbTH 6Brabixs He cuntalorca 6Brammu?). [locabraee
NOCTAHOBJEHIe MOEHO MNOHMMATbH ABOARO: HIA OHO 3HAYHTDH TOXBKO
TO, 9T0 3a Abreff OBraaro He mIaTATH MTpPacda, HIK we Ooxbe Bam-
HOE — 49T0 ABTH Obraaro He orsBYaloTdb 3a TB mocaBACTBiA, EOTODHIA
najaTd Ba GbmaBmExD popnTesed. A 9TO MOmeTh HMBTH CMHCID
Idumb TOrja, Korga ObmaBmif KpecThAHMED 3aKpbmomadlcs, TepAIb
npaso Buxoxa. Mbl cRI0HAEMCA EMEHHO Kb mOCIbiHEMY 00BACHEHIIO,

B3 cratyrh ects upoTHBOphBuie — B3 § 34 yciomin BHXOAR oxgEH E TH me iia KpecThan:
B8 upash BbyenxoMt H HOABCKOMB, B3 § 36 — KpecTLAEG HE DOALCEKOME NpABt DAATATY
DPE BHXOAB JHmb NOM0BHEY TOrO, 9TO NAATNAH EpecThame Ba npabbh mhuemzoms.

06% ycaosiaxs suxosa kpectsans »1 Masosim cu. Iysmaa, o Masoseuxoms npavh,
p. 54. B semat Xoauckofi xpectbaue morim BHXOABTH, OCAARBL cBO@ mole kmethone
tam valenti ut solus fuit, magm vpozars nose cw coraacia saaxbasma (craryrs 1477 r.
Yy Mantfioscearo, Historya prawodawstw stowjanskich, t. VI, p. 414).

1) A.gr. XII, p. 129. Item eciam domini invenerunt, quod cum aliquis homo recli-
nabit se & suo domino ad alium dominum et idem ejus dominus ipsum detinebit et
locabit post reclinacionem, extunc ipsum debebit citare ad tercium diem, qui habet
ipsum restituere in primo termino cum tribus marcis, castro tres et actori tres. Item
eciam debent ipsum predestinare alio homine. Sin autem non vellet restituere, extunc
ipsum citare habet, ut supra.

2) Item eciam invenerunt, quod habent inter se hos fugittivos homines (cum tribus
restituere) tradere de... et idem cui profugit, debet predestinare ipsum ut cum tribus
traderet hominem. Sin autem non traderet cum tribus, extunc debet eum citare ad
diem tercium, cum ipsum hominem debet ipsum mittere cum tribus warcis, castro
tres et actori tres et hominibus fugittivis pueri non sunt fugittivi,
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TAKD KaKh OHO COOTBBTCTBYeTHh mocraHoBieHilo Pycckoit [Ipaspni,
10 KoTopoMy GBraniii 3aEyn’s cramoBHaca xoxomoms. Ha apyroms
psab Toro me 1444 r. Mex&Ay DPOYHMB NOCTAHOBIECHO, 9TO KPECThAHE
roryTd> Buxoauts (abdicare se) Bb Teuemie ABYXD HexBIb, cuMTaf
orp BTOpOro aug mo Poxpecrss Xpucross. Pascrbposanmie pbap no
BHIXOXY EpecTbfHD AOIMHO IPOHCXOAATh HA cxbuylomid 3a TBMD
(rperneit) Bepabak.